
International Federation of Bodybuilders (IFBB)Федерация бодибилдинга и фитнеса России
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат Самарской области пободибилдингу«САМАРСКАЯ ЛУКА - 2024»
г.Самара 29.09.2024 г.Категория: Эстетический фитнес дебют до 166

№п/п
Старт.№ Ф.И.О. Страна/регион/клуб Спорт.звание

1раунд
2раунд

3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 13 Челнокова Ксения Самарская обл. 7 7 1 0.0
2 34 Неженец Анастасия Оренбургская обл. 12 12 2 0.0
3 35 Герасимчук Алена Саратовская обл. 14 14 3 0.0
4 15 Кадышева Виктория Самарская обл. 17 17 4 0.0
5 51 Сапожникова Залина Самарская обл. 23 23 5 0.0
6 40 Коземирова Татьяна Респ. Башкортостан 30 30 6 0.0
7 44 Силантьева Елена Респ. Башкортостан 37 37 7 0.0
8 23 Саулькина Татьяна Самарская обл. 37 37 8 0.0

г.Самара 29.09.2024 г.Категория: Эстетический фитнес дебют свыше 166
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Страна/регион/клуб Спорт.звание
1раунд

2раунд
3раунд

Суммамест
Занятоеместо

Зачетн.очки
Выполн.норматив

1 56 Рыжова Анжелика Респ.Чувашия 9 9 1 0.0
2 22 Стецюк Анна Самарская обл. 9 9 2 0.0
3 30 Шевченко Мария Самарская обл. 13 13 3 0.0
4 7 Мастюгина Анастасия Самарская обл. 21 21 4 0.0
5 38 Николина Ирина Респ.Татарстан 23 23 5 0.0
г.Самара 29.09.2024 г.Категория: Эстетический фитнес юниорки
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Страна/регион/клуб Спорт.звание
1раунд

2раунд
3раунд

Суммамест
Занятоеместо

Зачетн.очки
Выполн.норматив

1 26 Гладина Мария Самарская обл. 5 5 1 0.0
2 15 Кадышева Виктория Самарская обл. 11 11 2 0.0
3 30 Шевченко Мария Самарская обл. 14 14 3 0.0
4 2 Аветисян Саманта Самарская обл. 20 20 4 0.0

г.Самара 29.09.2024 г.Категория: Эстетический фитнес мастера



№п/п
Старт.№ Ф.И.О. Страна/регион/клуб Спорт.звание

1раунд
2раунд

3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 35 Герасимчук Алена Саратовская обл. 7 7 1 0.0
2 22 Стецюк Анна Самарская обл. 11 11 2 0.0
3 29 Браткова Светлана Самарская обл. 12 12 3 0.0
4 38 Николина Ирина Респ.Татарстан 23 23 4 0.0
5 23 Саулькина Татьяна Самарская обл. 24 24 5 0.0
6 33 Камальтдинова Лариса Ульяновская обл. 30 30 6 0.0
7 52 Федяшкина Юлия Самарская обл. 34 34 7 0.0
г.Самара 29.09.2024 г.Категория: Пляжный бодибилдинг дебют

№п/п Старт.№ Ф.И.О. Страна/регион/клуб
Спорт.звание

Iраунд
IIраунд

Суммамест
Занятоеместо

Зачетн.очки
Выполн.норматив

1 12 Абдурахманов Анар Самарская обл. 14 14 1 0.0
2 31 Черник Игорь Самарская обл. 24 24 2 0.0
3 27 Тетюшкин Сергей Самарская обл. 32 32 3 0.0
4 24 Шмыров Максим Самарская обл. 34 34 4 0.0

г.Самара 29.09.2024 г.Категория: Эстетический фитнес до 166

№п/п
Старт.№ Ф.И.О. Страна/регион/клуб

Спорт.звание
1раунд

2раунд
3раунд

Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 13 Челнокова Ксения Самарская обл. 8 8 1 0.0
2 25 Иванова Светлана Самарская обл. 11 11 2 0.0
3 35 Герасимчук Алена Саратовская обл. 14 14 3 0.0
4 34 Неженец Анастасия Оренбургская обл. 18 18 4 0.0
5 51 Сапожникова Залина Самарская обл. 22 22 5 0.0
6 28 Файсханова Юлия Самарская обл. 31 31 6 0.0
7 32 Трынова Светлана Волгоградская обл. 37 37 7 0.0
8 41 Голованова Дарья Пермский край 41 41 8 0.0
9 23 Саулькина Татьяна Самарская обл. 49 49 9 0.0
10 44 Силантьева Елена Респ. Башкортостан 49 49 10 0.0
11 2 Аветисян Саманта Самарская обл. 50 50 11 0.0
г.Самара 29.09.2024 г.Категория: Эстетический фитнес свыше 166

№п/п
Старт.№ Ф.И.О. Страна/регион/клуб

Спорт.звание
1раунд

2раунд
3раунд

Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 26 Гладина Мария Самарская обл. 6 6 1 0.0
2 56 Рыжова Анжелика Респ.Чувашия 11 11 2 0.0
3 57 Кожевникова Екатерина Респ.Чувашия 17 17 3 0.0
4 22 Стецюк Анна Самарская обл. 19 19 4 0.0
5 7 Мастюгина Анастасия Самарская обл. 24 24 5 0.0
6 29 Браткова Светлана Самарская обл. 33 33 6 0.0
7 45 Юрьева Дарья Респ. Башкортостан 37 37 7 0.0
8 30 Шевченко Мария Самарская обл. 39 39 8 0.0
9 38 Николина Ирина Респ.Татарстан 43 43 9 0.0
10 52 Федяшкина Юлия Самарская обл. 48 48 10 0.0



г.Самара 29.09.2024 г.Категория: Пляжный бодибилдинг (Абс.пер-во)№п/п
Старт. №

Ф.И.О. Страна/регион/клуб Спорт.звание

Iраунд
IIраунд

Суммамест

Занятоеместо

Зачетн.очки

Выполн.норматив1 46 Шигабутдинов Тимур Респ. Татарстан 16 16 1 0.0
2 47 Андреев Евгений Респ. Татарстан 22 22 2 0.0
3 12 Абдурахманов Анар Самарская обл. 24 24 3 0.0
4 49 Жорин Станислав Респ. Татарстан 46 46 4 0.0
5 31 Черник Игорь Самарская обл. 50 50 5 0.0
6 27 Тетюшкин Сергей Самарская обл. 60 60 6 0.0
7 24 Шмыров Максим Самарская обл. 62 62 7 0.0

г.Самара 29.09.2024Категория: Велнес фитнес Категория: Велнес фитнес
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд
2раунд

3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 39 Ляшенко Елена Волгоградская обл. 9 9 1 0.0
2 48 Черпакова Елизавета Самарская обл. 10 10 2 0.0
3 15 Кадышева Виктория Самарская обл. 15 15 3 0.0
4 14 Азарова Екатерина Самарская обл. 16 16 4 0.0
5 20 Ледяева Светлана Самарская обл. 26 26 5 0.0
6 16 Солдатова Антонина Самарская обл. 31 31 6 0.0
7 42 Салимова Албина Респ. Башкортостан 33 33 7 0.0
8 8 Проскрякова Екатерина Самарская обл. 40 40 8 0.0

г.Самара 29.09.2024Категория: Эстетический фитнес ( Абс. пер.)
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд
2раунд

3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 26 Гладина Мария Самарская обл. 6 6 1 0.0
2 13 Челнокова Ксения Самарская обл. 9 9 2 0.0

г.Самара 29.09.2024Категория: Бодибилдинг юниоры

№п/п
Старт.№ Ф.И.О. Страна/регион/клуб Спорт.звание

Iраунд
IIраунд

Суммамест
Занятоеместо

Зачетн.очки
Выполн.норматив

1 17 Мубаракшин Михаил Самарская обл. 10 5 15 1 0.0
2 11 Музычук Михаил Самарская обл. 24 13 37 2 0.0
3 4 Марков Владислав Самарская обл. 26 12 38 3 0.0
4 5 Хамзин Данил Самарская обл. 40 20 60 4 0.0

г.Самара 29 .09.2024Категория: Фит-модель



№п/п
Старт.№ Ф.И.О. Страна/регион/клуб

Спорт.звание
1раунд

2раунд
3раунд

Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 18 Буканова Наталья Самарская обл. 8 12 20 1 0.0
2 25 Иванова Светлана Самарская обл. 8 24 32 2 0.0
3 32 Трынова Светлана Волгоградская обл. 14 30 44 3 0.0
4 28 Файсханова Юлия Самарская обл. 20 40 60 4 0.0
5 44 Силантьева Елена Респ. Башкортостан 28 52 80 5 0.0
6 33 Камальтдинова Лариса Ульяновская обл. 27 54 81 6 0.0

г.Самара 29.09.2024Категория: Бодифитнес мастера
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд
2раунд

3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 21 Долгова Яна Самарская обл. 5 5 1 0.0
2 54 Белоус Елена Самарская обл. 10 10 2 0.0

г.Самара 29.09.2024Категория: Бодифитнес до 163 см
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд
2раунд

3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 53 Мусина Валерия Самарская обл. 5 5 1 0.0
2 54 Белоус Елена Самарская обл. 10 10 2 0.0
3 20 Ледяева Светлана Самарская обл. 15 15 3 0.0

г.Самара 29.09.2024Категория: Бодифитнес свыше 163 см
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд
2раунд

3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 55 Карпунина Илона Респ.Чувашия 7 7 1 0.0
2 21 Долгова Яна Самарская обл. 8 8 2 0.0
3 30 Шевченко Мария Самарская обл. 15 15 3 0.0

г.Самара 29.09.2024Категория: Фитнес-пары
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд
2раунд

3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 12 Абдурахманов Анар иЧелнокова Ксения Самарская обл. 7 7 1 0.0
2 27 Тетюшкин Сергей иГладина Мария Самарская обл. 11 11 2 0.0
3 46 Шигабутдинов Тимур иИванова Светлана Респ.Татарстан 12 12 3 0.0
4 31 Черник Игорь и МастюгинаАнастасия Самарская обл. 20 20 4 0.0



г.Самара 29.09.2024Категория: Классический бодибилдинг

№п/п Старт.№ Ф.И.О. Страна/регион/клуб
Спорт.звание

Iраунд
IIраунд

Суммамест
Занятоеместо

Зачетн.очки
Выполн.норматив

1 36 Исаев Сергей Респ.Татарстан 12 6 18 1 0.0
2 50 Горюнов Кирилл Волгоградская обл. 18 11 29 2 0.0
3 37 Терземан Антон Волгоградская обл. 34 14 48 3 0.0
4 19 Игнатов Иван Самарская обл. 36 20 56 4 0.0
5 17 Мубаракшин Михаил Самарская обл. 50 24 74 5 0.0

г.Самара 29.09.2024Категория: Бодифитнес (Абс.первенство)

№п/п Старт.№ Ф.И.О. Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд 2раунд 3раунд Суммамест Занятоеместо Зачетн.очки Выполн.норматив
1 53 МусинаВалерия Самарская обл. 5 5 1 0.0
2 55 КарпунинаИлона Респ.Чувашия 10 10 2 0.0

г.Самара 29.09.2024Категория: Атлетик
№п/п Старт.№ Ф.И.О. Страна/регион/клуб Спорт.звание Iраунд IIраунд Суммамест Занятоеместо Зачетн.очки Выполн.норматив
1 43 Вакуров Сергей Респ.Мордовия 18 7 25 1 0.0
2 10 Вавилов Сергей Самарская обл. 22 10 32 2 0.0
3 36 Исаев Сергей Респ.Татарстан 32 17 49 3 0.0
4 50 Горюнов Кирилл Волгоградская обл. 34 18 52 4 0.0
5 37 Терземан Антон Волгоградская обл. 52 25 77 5 0.0
6 19 Игнатов Иван Самарская обл. 54 27 81 6 0.0

г.Самара 29.09.2024Категория: Бодибилдинг до 90 кг
№п/п Старт.№ Ф.И.О. Страна/регион/клуб Спорт.звание Iраунд IIраунд Суммамест Занятоеместо Зачетн.очки Выполн.норматив
1 3 Темников Юрий Самарская обл. 10 5 15 1 0.0
2 10 Вавилов Сергей Самарская обл. 24 11 35 2 0.0
3 43 Вакуров Сергей Респ.Мордовия 26 14 40 3 0.0

г.Самара 29.09.2024Категория: Бодибилдинг свыше90 кг.
№п/п Старт.№ Ф.И.О. Страна/регион/клуб Спорт.звание Iраунд IIраунд Суммамест Занятоеместо Зачетн.очки Выполн.норматив
1 1 Королев Денис Самарская обл. 10 5 15 1 0.0
2 36 Исаев Сергей Респ.Татарстан 22 12 34 2 0.0
3 50 Горюнов Кирилл Волгоградская обл. 28 13 41 3 0.0

г.Самара 29.09.2024Категория: Бодибилдинг(Абс.пер-во)
№п/п Старт.№ Ф.И.О. Страна/регион/клуб Спорт.звание Iраунд IIраунд Суммамест Занятоеместо Зачетн.очки Выполн.норматив



1 1 Королев Денис Самарская обл. 10 10 1 0.0
2 3 Темников Юрий Самарская обл. 20 20 2 0.0

Главный судья соревнований Кошкин КлимГлавный секретарь соревнований Козук Анастасия


